2

ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

       17 декабря 2021 года                                                                                                                            № 53

гп. Виллози

«О внесении изменений в Решение № 43 от 27.10.2021 года «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев проект, внесенный главой администрации Виллозского городского поселения в соответствии со п. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области и другими нормативно-правовыми актами, Совет депутатов Виллозского городского поселения,
РЕШИЛ:
1. Решение № 43 от 27.10.2021 года «О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области» дополнить пп.1.1 п.1 следующего содержания:
        «1.1 Передать из бюджета Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района в бюджет Ломоносовского муниципального района межбюджетный трансферт в сумме 103 300,00 (Сто три тысячи триста рублей) 00 копеек» на полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2.  Утвердить Приложение 1 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области из бюджета Виллозского городского поселения Ломоносовского района на осуществление отдельных полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» к настоящему Решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2022 года и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Приложение размещено на официальном сайте Виллозского городского поселения www.villozi-adm.ru в разделе решение. Расходы на опубликование возложить на администрацию Виллозского городского поселения.

Глава муниципального образования
Виллозское городское поселение                                                  В.М. Иванов